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Rekisterin pitäminen perustuu kansanterveyslakiin ja lakiin potilaan asemasta ja 
oikeuksista. Rekisterin käyttötarkoitus perustuu asiakkaan/potilaan hoitosuhteeseen siten, 
että hoitoaikana syntyneet tiedot tallennetaan ATK -pohjaiseen potilaskertomukseen, 
johon kootaaan potilaan kunkin hoitojakson aikana syntyneet terveyden tilaa ja suoritettuja 
toimenpiteitä koskevat tiedot.

Potilaan nimi, henkilötunnus, kotikunta ja yhteystiedot, potilaan nimeämä yhteyshenkilö/ 
lähin omainen/läheinen ja alaikäisen potilaan huoltaja. Lähete-, jono-, ajanvaraus- ja 
käynti-/hoitojaksotiedot, laboratorio-, röntgen- ja muut tutkimustiedot, tutkimuksen ja 
hoidon kannalta välttämättömät toimenpide-, hoito-, terveydentila- ja lääkitystiedot sekä 
todistukset ja lausunnot sekä riskitiedot, hoitoa koskevat laskutustiedot, potilastietojen 
luovuttamista koskevat suostumukset ja kiellot, tiedot potilastietojen luovuttamisesta ja 
luovuttamisen perusteista.

Potilaan/huoltajan ilmoittamat tiedot. Väestörekisteristä saadut tiedot (esim. kotikunta ja
osoite). Tutkimusten ja hoidon yhteydessä muodostuneet tiedot. Muiden hoitopaikkojen
hoitotiedot potilaan luvalla.
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B ATK:lla käsiteltävät t iedot

A Manuaalinen aineisto

Tietoja ei luovuteta Euroopan Unionin tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle ilman
rekisteröidyn nimenomaista lupaa.

Potilastiedot ovat salassa pidettäviä, ja niitä saavat niiden esitysmuodosta riippumatta
käsitellä vain henkilöt, jotka osallistuvat potilaan hoitoon tai muihin rekisterin käyttö-
tarkoituksen mukaisiin tehtäviin työtehtäviensä tai erillisen toimeksiannon perusteella.
Sähköisessä muodossa olevien rekistereiden käyttöön tarvitaan henkilökohtainen
käyttäjätunnus ja salasana ja niiden käyttöä valvotaan lokitietoja seuraamalla.
Paperimuotoiset potilasasiakirjat säilytetään niitä varten rakennetuissa lukituissa 
arkistotiloissa, joihin ei ole pääsyä ulkopuolisilla. Henkilökuntaa koulutetaan tietosuoja-
asioissa, ja palvelukseen tulevat allekirjoittavat salassapito- ja tietoturvasitoumuksen.


